
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce objektu č.p. 449 – zpracovatel PD 
Zadavatel zakázky:  Město Nymburk 
Sídlo:     Náměstí Přemyslovců 163, 288 2 Nymburk 
IČO:    00239500 
Zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, starosta města 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na služby 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 1 390 000,- Kč 
Výše DPH:    291 900,- Kč 
Cena včetně DPH: 1 681 900,- Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: Podlimitní otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 ARCHITO ATELIER, s.r.o. 24223417 17. 11. 2023 16:16:48 

2 GEFOS a.s. 25684213 21. 11. 2023 08:51:45 

3 DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o 22801936 22. 11. 2023 10:39:34 

4 MERU atelier s.r.o. 17807514 23. 11. 2023 16:40:21 



 

 

5 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 23. 11. 2023 11:19:04 

6 ILBprostav s.r.o. 28810180 23. 11. 2023 16:04:44 

7 ARTENDR s.r.o. 24190853 24. 11. 2023 08:14:18 

8 UP constructions s.r.o. 60724609 24. 11. 2023 09:37:55 

9 Ing.arch. MUDRA JAN 66340110 24. 11. 2023 09:42:01 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Nabídka č. 2: GEFOS a.s., Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň, IČ: 25684213 
 

      
Název 

Výše nabídkové ceny bez DPH 

Cena Body Váha 90 % 

ARCHITO ATELIER, s.r.o 2 200 000,00 Kč 63,18 56,86 

ARTENDR s.r.o 2 400 000,00 Kč 57,92 52,13 

DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o 3 475 000,00 Kč 40,00 36,00 

Energy Benefit Centre a.s 4 820 000,00 Kč 28,84 25,95 

GEFOS a.s 1 390 000,00 Kč 100,00 90,00 

ILBprostav s.r.o 2 110 000,00 Kč 65,88 59,29 

Ing.arch. Mudra Jan 1 960 000,00 Kč 70,92 63,83 

MERU atelier s.r.o 1 940 000,00 Kč 71,65 64,48 

UP constructions s.r.o 2 640 000,00 Kč 52,65 47,39 

      

Název 

Zkušenosti Hlavního inženýra projektu 

Zkušenosti 
realizačního 

týmu 
Body Váha 10 % 

ARCHITO ATELIER, s.r.o 0 0,00 0,00 

ARTENDR s.r.o 4 80,00 8,00 

DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o 5 100,00 10,00 

Energy Benefit Centre a.s 5 100,00 10,00 

GEFOS a.s 5 100,00 10,00 

ILBprostav s.r.o 5 100,00 10,00 

Ing.arch. Mudra Jan 5 100,00 10,00 

MERU atelier s.r.o 5 100,00 10,00 

UP constructions s.r.o 1 20,00 2,00 

      Celkem Body Pořadí 
   GEFOS a.s 100,00 1. 
   MERU atelier s.r.o 74,48 2. 
   Ing.arch. Mudra Jan 73,83 3. 
   



 

 

ILBprostav s.r.o 69,29 4. 
   ARTENDR s.r.o 60,13 5. 
   ARCHITO ATELIER, s.r.o 56,86 6. 
   UP constructions s.r.o 49,39 7. 
   DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o 46,00 8. 
   Energy Benefit Centre a.s 35,95 9. 
   Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka GEFOS a.s., Kundratka 

17, 180 82 Praha 8 - Libeň, IČ: 25684213, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější 
dle stanovených kritérií a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně            
         

 

Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

         Zástupce zadavatele             


		2024-02-28T08:17:22+0100
	Ing. Jan Ševčík




